

**UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY GMINY SŁAWATYCZE**

z dnia 21 grudnia 2018 r.

**w sprawie zmiany uchwały nr IV/20/07 Rady Gminy Sławatycze z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych - sołectw**

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 30 uchwały nr IV/20/07 Rady Gminy Sławatycze z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych - sołectw (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2007 r. Nr 121 poz. 2373), po przeprowadzeniu konsultacji, Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje:

§ 1. W załącznikach do uchwały nr IV/20/07 Rady Gminy Sławatycze z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych - sołectw (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2007 r. Nr 121 poz. 2373) wprowadza się następujące zmiany:


- 1) w Załączniku nr 1 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 2) w Załączniku nr 2 § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 3) w Załączniku nr 3 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 4) w Załączniku nr 4 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 5) w Załączniku nr 5 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 6) w Załączniku nr 6 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 7) w Załączniku nr 7 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 8) w Załączniku nr 8 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 9) w Załączniku nr 9 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 10) w Załączniku nr 10 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",
- 11) w Załączniku nr 11 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",

12) w Załączniku nr 12 w § 11 ust. 1 zapis "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 4 lata" zastępuje się zapisem "Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej powołanych przez Zebranie Wiejskie trwa 5 lat",

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i stosuje się ją do kadencji jednostek pomocniczych gminy następujących po kadencji 2015 - 2019.

Przewodniczący Rady Gminy


Monika Tyszczyk